ТС RU Е-RU.АЖ04.00738.Р1
Общества с ограниченной ответственностью "МИК ЦЕНТР+" (ОС ООО «МИК ЦЕНТР+»)
юридический адрес: 125424, Россия, город Москва, ш. Волоколамское, д.73,  эт. 4, пом. I, комн. 4,5, оф.410;
фактический адрес: 125424, Россия, город Москва, ш. Волоколамское, д.73,  эт. 4, пом. I, комн. 4,5, оф.410;
тел.: +7 (499) 347-48-41 / факс: -;
электронная почта: info@osmikcentr.ru; аттестат аккредитации № RA.RU.11АЖ04
МАРКА —
КОММЕРЧЕСКОЕ

3.1. на табличке изготовителя.
3.2. на задней части правого лонжерона рамы шасси или на правой балке лонжерона надрамника, в
передней части.
4. Структура и содержание идентификационного номера (номеров) транспортных средств:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Z 9 L 7 8 0 H 1 8 ? 0 ? ? 0 0 ? ?
поз. 1 - 3: Международный идентификационный код изготовителя (WMI):
Z9L - общество с ограниченной ответственностью Торгово-финансовая компания
«Феникс».
поз. 4 - 9: Условное обозначение типа транспортного средства :
780H18.
поз. 10: ? – код года выпуска согласно Таблице 1 приложения № 7 к ТР ТС 018/2011.
поз. 11: Постоянная цифра:
0.
поз. 12 - 13: Код модификации транспортного средства:
19 - для модификации 780H18-19;
20 - для модификации 780H18-20;
21 - для модификации 780H18-21;
22 - для модификации 780H18-22;
23 - для модификации 780H18-23;
24 - для модификации 780H18-24;
25 - для модификации 780H18-25;
26 - для модификации 780H18-26;
27 - для модификации 780H18-27;
28 - для модификации 780H18-28;
29 - для модификации 780H18-29;
30 - для модификации 780H18-30.
Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.
Приложение № 3